

2014年7月17日

「遺伝子組み換え食品いらない！キャンペーン」御中

アサヒビール株式会社
品質保証部長

7月8日付け貴団体からの「公開質問状」につきまして、下記のとおり回答いたします。
よろしくご査収ください。

記

質問1：2008年来、貴社からは「ビールにGMコーンスターチは使用しない」とご回答いただいておりますが、現在もGMコーンスターチをビールに使用していませんか。使用し始めたということであればいつからですか。

回答1：使用しておりません。

質問2：現在もGMコーンスターチを使っていない場合、この方針は今後も堅持する予定ですか。堅持する理由も併せてお答えください。

回答2：使用する予定はありません。

*質問3、4につきましては、使用する予定はありませんので、該当いたしません。

以上